Администрация города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

П Р И К А З

23.04.112

№  264-

Об итогах конкурса
«Авторские модели деятельности учителя»
среди учителей математики

Во исполнение приказа Управления образования Металлургического района
Администрации города Челябинска от 27 января 2012 года № 38-у «О проведении
районного конкурса «Авторские модели деятельности учителя», с целью выявления
талантливых, творчески работающих педагогов,  прошел конкурс среди учителей
математики. В конкурсе приняли участие  педагоги из образовательных
учреждений №№: 14,24,33, 57,61, 70, 73, 74, 91,94,96.
              На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты районного конкурса «Авторские модели

деятельности учителя» среди учителей математики  (Приложение).
2. Наградить грамотами Управления образования Металлургического района

Администрации города Челябинска учителей математики, победителей и призёров
конкурса «Авторские модели деятельности учителя».

3.  Контроль     исполнения    приказа   возложить   на     заместителя
начальника Управления  образования  Колосову Н.И.

Начальник Управления образования         ​ ​                                    А.А.
Сычева

И.Р.Мыльникова
722 63 44

                                                                                                     Приложение
                                                                               к приказу Управления образования
                                                                               от  23.04.2012   №  264-у

Победители и лауреаты районного конкурса
«Авторские модели деятельности учителя математики»

Номинация ОУ

Ф.И.О. учителя Баллы Место

Авторская модель
учебного занятия    Макс. Факт.

 96 Безгодова Ирина Викторовна 65 63 I
 57 Михайлова Анна Петровна 65 61 II
 14 Дерина Елена Александровна 65 61 II
 24 Мазурина Наталья Михайловна 65 60 III
 73 Горобец  Светлана Семенова 65 59 IV
Внеклассное
мероприятие

70 Полозок Майя Александровна 65 60 I

 91 Жаркова Елена Юрьевна 65 59 II
 94 Чикурова Наталья Борисовна 65 56 III

	П Р И К А З